钦州市第二人民医院关于公布

2020 年社会护理学员培训招生录取名单及报到相关事宜的公告

经理论考试、技能考核、综合面试及心理测评，现将 2020 年社会

护理学员培训招生录取名单予以公布（见附件 1），并就报到相关事宜

通知如下：

一、报到时间：2020 年 9月 1日上午 8:30-10:30

二、报到地点：钦州市第二人民医院 5 号楼三楼第一会议室

四、现场提交纸质材料：（一式 2 份，资料不需要装订，按顺序

排好，已提交请忽略）

1. 报名表

2. 个人信息材料：（1）个人简历（2）个人身份证复印件（3）毕

业证复印件（4）护士执业证复印件或当年执业资格考试成绩单打印件

（有就提供）（5）应届毕业生需要提供成绩

四、体检安排：报到后统一安排体检（或者提供 2 级以上医院 6

个月内的体检报告）

1. 体检时间：2020 年 9 月 1 日。

2. 体检地点：钦州市第二人民医院体检中心。

附件 1：2020 年社会护理学员培训招生录取名单

人力资源部

2020 年 08 月 25 日

http://www.wchscu.cn/Uploads/Picture/2020/07/17/u5f116fad9d0c4.xlsx

附件 1：2020 年社会护理学员培训招生录取名单

序号 姓名 性别 籍贯 序号 姓名 性别 籍贯

1 吴永萍 女 广西浦北 26 陈同莹 女 广西钦州

2 黄斯琴 女 广西钦州 27 覃浪 女 广西柳州

3 宋志玲 女 广西钦州 28 陆艺 女 广西钦州

4 黄沿东 女 广西钦州 29 卢培根 男 广西都安

5 苏梅 女 广西钦州 30 黄春辉 女 广西灵山

6 何雪荣 女 广西来宾 31 农丽清 女 广西钦州

7 梁晴媛 女 广西钦州 32 刘绪英 女 广西灵山

8 黄杰花 女 广西钦州 33 杨 丹 女 广西钦州

9 黄诗瑜 女 广西马山 34 刘燕丽 女 广西钦州

10 黄程梅 女 广西南宁 35 黄安娜 女 广西钦州

11 黄慧慧 女 广西钦州 36 梁明明 女 广西玉林

12 黄靖丹 女 广西钦州 37 刘明静 女 广西钦州

13 梁敏静 女 广西桂平 38 黄春艳 女 广西巴马

14 陈怡西 女 广西南宁 39 莫茵茵 女 广西钦州

15 陈玫方 女 广西钦州 40 刘文艳 女 广西钦州

16 归晓华 女 广西钦州 41 杨惠婷 女 广西钦州

17 陈梅 女 广西钦州 42 丁小倩 女 广西钦州

18 吴莹莹 女 广西浦北 43 杨金月 女 广西钦州

19 翁铃锦 女 广西钦州 44 黄莉婷 女 广西钦州

20 邓秀帮 女 广西钦州 45 李永芳 女 广西钦州

21 任童 女 广西钦州 46 陆盈盈 女 广西钦州

22 莫凤霞 女 广西河池 47 李海英 女 广西钦州

23 罗铟铟 女 广西钦州 48 余家婧 女 广西钦州

24 黄晓霞 女 广西钦州 49 陈俊桦 女 广西钦州

25 黄美金 女 广西灵山

http://www.wchscu.cn/Uploads/Picture/2020/07/17/u5f116fad9d0c4.xlsx